
ПРОТОКОЛ 
заседания комиссии по подготовке проекта изменений Правил землеполь

зования и засгройки части территории муницинально! о образования 
Южаковский сельсовет Троипкого района Алтайского края 

14.08.2017г с. Южаково 

Присутствовали: 
Председатель комиссии: 
Журавлёв В.В., первый заместитель главы Администрации Троицкого района; 
Зам. иредседачеля комиссии: 
Михайлова СВ., начальник Управления по архитектуре, строительству, жилищно-
коммунальному хозяйству и транспорту Администрации района; 
Секретарь комиссии: 
Кузевапова К.С, главный специалисг отдела по архитектуре и строительству Управ
ления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транс
порту Администрации района; 
Члены комиссии: 
Мерц В.Ю., уаравляюпдий делами Администрации Троицкого района; 
Долгова Т.П., заместитель главы Администрации района по экономике, начальник 
Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Админист
рации района; 
Иванова С.А., начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и зе
мельным отношениям Управления по экономическому развитию и имущественным 
отношениям Адмитшсграции района; 
Лопатин СП., глава Администрации Южаковского сельсовета; 
Тебякина Т.А., секретарь Администрации Южаковского сельсовета; 
Шахова Т.Ю., депутат Южаковского сельского Совета депутатов; 
Ии1,енко В.А., депутат Южаковского сельского Совета депутатов. 

ПОВЕСТКА: 



Рассмотрение итогов проведения публичных слушаний по вопросу обсуждения про
екта изменений Правил землепользования и застройки части территории муниципального 
образования Южаковский сельсовет Троицкого района AJггaйcкoгo края. 

Выступил председатель комиссии Журавлев В.В.: 
«Публичные слушания по вопросу обсуждения проекта изменений Правил землеполь

зования и застройки части территории муниципального образования Южаковский сельсовет 
Троицкого района Алтайского края были проведены в соответствии со статьей 28 Федераль
ного закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об обпщх принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в муници
пальном образовании Троицкий район Алтайского края, утвержденным решением Троицкого 
районного Совета депутатов от 16Л2.2010г. №89. 

В ходе проведения публичных слушаний споров и разногласий не возникло. Участни
ками публичных слушаний бо]гьшим количеством голосов было принято решение: Принять 
проект изменений Правил землепользования и застройки части территории муниципального 
обра:и)вания Южаковский сельсовет Троицкого района Азггайского края. 

Предлагаю рекомендовать главе Администрации Троицкого района вынести на ут
верждение проект «Правила землепользования и застройки части территории муниципально
го образования Южаковский сельсовет Троицкого района Алтайского края». 

Выносим это'т вопрос тга голосование: 
Кто «за» - ^Jl ; 
Кто «против» - " ; 
Кто «воздержался» - ^ , 

Решение комиссии: 

1. Рекомендова!ь главе Администрации Троицкого района вынести на утверждение 
проект изменений Правил землепользования и застройки части территории муниципального 
образования Южаковский сельсовет Троитцсого района Алтайского края. 

2. Утвердить заключение комиссии по организации и проведению публичных слуша
ний Т10 вопросу обсуждения проекта изменений Правил землепользования и застройки части 
территории мунитщназпзного образования Южаковский сельсовет Троицкого района Алтай
ского края. 

Председатезпз комиссии: 

Заместитель Т1редседателя комиссии 

Секретарь комиссии: 

Члены комиссии: 
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